INDICAÇÃO Nº
1109
, DE 2005

                                           INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. Geraldo Alckmin Filho, para que determine a liberação de recursos financeiros necessários para a reforma do Centro de Saúde do município de Jeriquara.
JUSTIFICATIVA

                                           A presente solicitação visa dar melhor atendimento à população daquele aprazível município, uma vez que o referido prédio encontra-se em péssimo estado de conservação, comprometendo todos os serviços da equipe de trabalho e dos pacientes em geral.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PL

SPL - Código de Originalidade: 579606 210605 1928